S. Maria Virgo Dei genitrix vere dicenda, 546. XV. Puerum Judæum ab incendio liberavit, 552. XXIV. Ejus auxilio Narses vicit Gothos, 553. XXVII. Ex ejus imagine nascitur oleum ad curandos infirmos, 564. XIX. & seq. Ei templum erigit Justin. Imp. 577. V. Ejus precibus multa consequitur Justin. Imp. *ibid.* Ejus monasterium ædificat Rupertus Episcopus Salesburgensis, 590. XLII. Ei offert librum hunc auctor, pag. 487. Et ab ea auxilium obnixè exposcit, *ibid.* Ejus imago avertatur impium Anatolium, 580. III. Apparens incitat fideles contra Anatolium, 580. IV. Reprehendit defensores Anatolii, 580. V. Ei displicent præstigiatores, 580. III. & seq. In ejus templo facta visio de futuro Mauritio Imp. 583. IX. In eam blasphemiam a Deo puniuntur, 587. XXVI.
Maria Virgo invocata ab auctore, pag. 488.
Mariæ Virginis imagine delata solemnî ritu fugata pestis, 590. XVII.
ad Marin Perfam hæreticum epistola Ibæ non est defendenda, 546. XXVIII.
Marinianus electus Episc. Ravennæ, 595. LXXXV.
Martianus Comes Domesticorum mittitur ad Synodum Mopsuestenam, 550. XXXVII.
S. Martinus olim Episc. Turonensis, miraculis coruscatur tempore Euphronii Episc. 559. XXIX. Ejus virtute liberatur Chramnus a vinculis, 559. XXX. Ad ejus sepulcrum mittit aurum & argentum Theodomirus pro sanitate filii, 560. VII. Ei fabricat Ecclesiam Theodomirus Rex, & sanctuaria exposcit, *ibid.* Ad eum alia munera mittit Theodomirus Rex, & obtinet reliquias, & multa bona, 160. VIII. & seq. Ejus reliquias cum Palmodia transferuntur, *ibid.* Precibus invocatus liberat in carcere detentos, *ibid.* Ad ejus sepulcrum accedit Ultragotha Regina, 560. XII. Ejus virtute tres cæci illuminantur, *ibid.* Ejus basilica incensa, 562. IV. Ad eum ire perperat Gregorius Turonensis infirmus, 566. XXIII. & seq. Ab eo sanatur Gregorius Turonensis, & ejus clericus, *ibid.* Ex ejus cereis & ligno cancelli multa miracula, 566. XXVI. & seq. Ejus virtutes toto Orbe perspicuæ, *ibid.* Ejus virtute curatur oculis Fortunatus, 582. II. Ejus bona diripiens a Deo punitur, 570. XXV. 572. IV. Ei comparatur Euphronius Episcopus Turonensis, 574. XIII. Ejus sepulcri pulvis sanavit Gregorium Turonensem, 574. XXI. Ejus velum sanat Gregorium Episcopum, *ibid.* Ejus lignum de cancello, quid contulerit Gregorio, *ibid.* Ejus monasterium male tractatum a militibus, qui luunt poenas, 576. II. Ejus virtute pacificati sunt Reges Francorum, 577. II. Ab eo curatur Manulphus claudus, 577. III. Per eum paralyticus recipit sanitatem, 577. IV. Ejus ope convalescit Leobovius clericus, *ibid.* Ejus virtute curatur mulier paralytica, 579. XVIII. Tuetur jura Ecclesiæ, *ibid.* Ad ejus sepulcrum plura miracula, 579. XIX. Ejus ope crescit flumen, ne hostes pertransire possent, & damnum inferre, 579. XVIII. Ejus pulvis liberavit a morbo Ragnemodum, 579. XXIII. Ad ejus sepulcrum orat Moroveus, 580. VI. Ab eo quaerit ventura Moroveus, 580. IX. Ejus virtute vinum augetur, 580. XXII. Ejus nomine invocato, vinum benedictum propinari solitum, *ibid.* Ejus ope liberatur Guntherannus a magno naufragio, 581. XIV. Ab ejus festo usque ad Natalem Domini quantum Galli jejunabant, 582. XII. Ei se commendat Modestus in carcere, a quo liberatur, 583. XVI. Ad ejus monasterium venit Arianus, qui dedit poenas perfidia, 583. XXXVIII. Ejus basilica effracta a sribus, qui se interfecerunt, 584. XII. In ejus atrio occisus est